
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/08/2021 09:24:01

Pregão Presencial Nº 000008/2021 - 12/08/2021 - Processo Nº 002623/2021

Vencedor JULIANO MANZOLI ME

CNPJ 07.605.185/0001-07

Endereço Rua Ananias Custódio, 160 - OCTAVIO BONAPERTE - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2799044866      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

1.308,0012,00 109,000BT00001 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

1.308,0012,00 109,000BT00003 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00005 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

2.616,0024,00 109,000BT00007 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00009 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00011 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

1.090,0010,00 109,000BT00013 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

2.725,0025,00 109,000BT00014 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00015 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

5.450,0050,00 109,000BT00016 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

3.270,0030,00 109,000BT00017 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

16.350,00150,00 109,000BT00019 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

16.350,00150,00 109,000BT00021 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

98.100,00900,00 109,000BT00023 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00026 00001

00006033
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KG
residencial acondicionado em botijão de 13 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

654,006,00 109,000BT00027 00001

Total do Lote:  152.491,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/08/2021 09:24:01

Pregão Presencial Nº 000008/2021 - 12/08/2021 - Processo Nº 002623/2021

Vencedor Edionniton Graunke

CNPJ 35.098.215/0001-71

Endereço Rua Maria Nunes de Mattos, 84 - Sidney Fortuna - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      xxxxxxxx

Total do Fornecedor:  152.491,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/08/2021 09:24:01

Pregão Presencial Nº 000008/2021 - 12/08/2021 - Processo Nº 002623/2021

Vencedor Edionniton Graunke

CNPJ 35.098.215/0001-71

Endereço Rua Maria Nunes de Mattos, 84 - Sidney Fortuna - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      xxxxxxxx

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00022960
REABASTECIMENTO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-45 KL
residencial acondicionado em botijão de 45 kg, retornável, composição
básica   propano  e   butano, altamente tóxico e inflamável.

31.988,0080,00 399,850BT00025 00002

Total do Lote:  31.988,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

447,002,00 223,500BT00002 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio. 447,002,00 223,500BT00004 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

447,002,00 223,500BT00006 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

447,002,00 223,500BT00008 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

447,002,00 223,500BT00010 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

447,002,00 223,500BT00012 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio. 223,501,00 223,500BT00018 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

2.235,0010,00 223,500BT00020 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

2.235,0010,00 223,500BT00022 00003

00022127
VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO.
de 13 kg - casco vazio.

4.470,0020,00 223,500BT00024 00003

Total do Lote:  11.845,50

Total do Fornecedor:  43.833,50

Total Geral:  196.324,50

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

